กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๖๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟ้ลต์ ทางหลวง 
หมายเลข ๔ ตอบควบคุม ๐๗๐๑ ตอน นํ้ารอด ‘- พ่อตาหันช้าง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๔๒๓+๕๗๕ - 
กม.๔๒๖+๙๗๕ LT. ปริมาณงาบ ๑ แห่ง (๓๙1๐๑๙ ตร.ม.) (กี่งกลางโครงการเฉลี่ย กม.๔๒๕+๒๗๕) วงเงน 
งบประมาณ ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (เงินสิบห้าล้านบาทถ้วน) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวด 
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e- bidding)
๓. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องม คุีณสมบัติ ตังต่อไปนี ้

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเสิกกิจการ
๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนช้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ช่ัวคราว